

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.3 - Komunikace zpevněné kamennými nášlapy

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				144 643,94
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				144 643,94
DPH základní	21,00%	ze	144 643,94	30 375,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	175 019,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.3 - Komunikace zpevněné kamennými nášlapy

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	144 643,94
HSV - Práce a dodávky HSV	144 643,94
1 - Zemní práce	31 999,91
5 - Komunikace pozemní	102 367,08
998 - Přesun hmot	10 276,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	144 643,94

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: SO 03.3 - Komunikace zpevněné kamennými nášlapy

Místo: Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **144 643,94**

HSV - Práce a dodávky HSV **144 643,94**

1 - Zemní práce **31 999,91**

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "komunikace zpevněné kamennými nášlapy"98,475*0,3	m3	29,543	684,75	20 229,57
					29,543		
2	K	122201109	Příplatek za tepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	29,543	30,39	897,81
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,929	57,72	2 131,54
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 "komunikace zpevněné kamennými nášlapy"98,475*0,3 "ohumusování"49,24*0,15	m3	36,929	57,41	2 120,09
					29,543		
					7,386		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	29,543	16,27	480,66
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním "komunikace zpevněné kamennými nášlapy"98,475	m2	98,475	21,71	2 137,89
					98,475		
7	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	49,240	55,33	2 724,45
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,240	19,29	949,84
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná 49,24/20*1,15	kg	2,831	115,88	328,06
					2,831		

5 - Komunikace pozemní **102 367,08**

10	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm "komunikace zpevněné kamennými nášlapy"98,475	m2	98,475	180,70	17 794,43
					98,475		
11	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžného "komunikace zpevněné kamennými nášlapy - v předpokládaném rozsahu 50% plochy komunikací"49,24	m2	49,240	1 717,56	84 572,65
					49,240		

998 - Přesun hmot **10 276,95**

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	58,016	177,14	10 276,95
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------